V07                                     www.microne.com.cn                             Page 1 of 15
ME2110
ME2110系列 DC/DC升压转换器
概述
ME2110 系列 DC/DC 芯片是采用 CMOS 工艺制造
的低静态电流的 PFM 开关型 DC/DC 升压转换器。该系
列芯片采用先进的电路设计和制造工艺，极大地改善了开
关电路固有的噪声问题，减小对周围电路的干扰。输出电

 33：3.3V
 38：3.8V
 40：4.0V
 50：5.0V
功能
          A：no CE
     C：CE
产品品种号
产品类别号
公司标志
ME 21 10 X XX X G
产品型号
输出电压
VOUT
开关晶体管 CE端 特点 封装形式
ME2110A50PG 5.0V 内置 No Lx SOT89-3
ME2110A33M3G 3.3V 内置 No Lx SOT23-3
ME2110A38PG 3.8V 内置 No Lx SOT89-3
ME2110A40PG 4.0V 内置 No Lx SOT89-3
ME2110A50M3G 5.0V 内置 No Lx SOT23-3
ME2110C33M5G 3.3V 内置 Yes Lx CE SOT23-5
ME2110C50M5G 5.0V 内置 Yes Lx CE SOT23-5
注：此产品目前有七种电压值：1.9V，2.5V，3.0V，3.3V，3.8V，4.0V，5.0V。
,如果您需要其他电压值和封装形式的产品，请联系我司销售人员。
V07                                    www.microne.com.cn                             Page 4 of 15
ME2110

VOUT
×1.02
V
Vstart 启动电压 IOUT=1mA，VIN：0→2V - 0.80 0.90 V
Vhold 保持电压 IOUT=1mA，VIN：2→0V - 0.45 - V
IDD1 输入电流 1
无外部元件
VOUT=VOUT×0.95,
- 27 - µA
IDD2 输入电流 2 VOUT=VOUT+0.5V - 4.5 - µA
ILX 开关管合闸电流 VLX=0.4V,VOUT=VOUT×0.95 - 100 - mA
ILXleak 开关管漏电流 VOUT=VLX=6V - - 0.5 µA
Fosc 振荡频率 VOUT=set VOUT×0.95 - 150 - KHz
Maxdty 占空比 on(VLX“L”)side - 84 - %
EFFI 效率  - 85 - %
ME2110C25   Fosc=360KHz  (VIN  =VOUT×0.6，VCE =VOUT ，IOUT=10mA，Topt=25℃. 有特殊说明除外)
符号 含义 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
VOUT 输出电压
VOUT
×0.98